
Smlouva o dílo na zhotovení dokumentace stavby a
obstarání souvisejÍcÍch výkonů

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku mezi těmito sm|uvnímj stranami:

1. Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Diítnvá schránka
Číslo účtu:
Ranknvní sr)njpnŕ
Zastoupena :

a
2. zhotovitel:

Se sídlem :
IČO:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
00248266
CZ00248266

Karlem Kratochvílem, starostou města a
Ing. Vlastimilem Bru k nerem, místostarostou

Ing. Miroslav Sommer
věž 169, 582 56 věž
755 46 159

Zapsaný v živnostenském rejstříku Městského úřadu Havlíčkův Brod
Emailová adresa z
Číslo účtu
Bankovní spojeni
Zastoupena : Ing. Miroslavem Sommerem

l. Účel smlouvy
1.1 Účelem této smlouvy je vypracování Dokumentace stavby pro vydáni společného

povoleni (dále také Dokumentace) a obstaránísouvisejÍcÍch výkonů a Činnostiv rozsahu
a za podmínek sjednaných touto smlouvou pro zakázku/akci: ,,Novostavba budovy
hasičské zbrojnice SDH Humpolec".

1.2 Podkladem k vypracováni Dokumentace je zadání Objednatele

ii. předmět smlouvy
2.1. Zhotovitel se zavazuje, Že na svůj náklad v rozsahu a za podmínek ujednaných v této

smlouvě provede pro objednatele a objednateli odevzdá na zakázku/akci ,,Novostavba
budovy hasičské zbrojnice SDH Humpolec"tento rozsah
předmět plnění:
a) Zpracování jednostupňové projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a

provedeni stavby včetně obstarání závazných stanovisek všech dotčených orgánů
- -státní správy. '_

b) Rozpočet, který se bude sestávat z přiměřených agregovaných položek a Částí v
Členění na stavební objekty a provozní soubory a zároveň tzv. slepý rozpočet
potřebný pro zadáníveřejné zakázky na tuto stavbu.



"2.2. Dokumentace a souvĹsejÍcĹ výkony podle této smlouvy budou provedeny a
zabezpečeny v rozsahu a obsahu specifikovaném v Příloze č. 1této smlouvy, která tvoří
její nedílnou součást.

2.3. Objednatel se zavazuje, že dokončenou Dokumentaci stavby převezme, zaplatí za její
zhotoveni a za souvĹsejÍcÍ výkony dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli ujednané
spo|Upůsobeni.

2.4. Předmětem p|něníd|e této smlouvy není, pokud není nutné pro jednoznačné navrženi
stavby:
- vyřízení stavebního povoleni

III. Požadavky pro Dokumentaci stavby
3.1 Dokumentace stavby bude vypracována osobou (osobami) oprávněnou k jejímu

zpracováni podle §158 stavebního zákona, opatřena doložkou stvrzujÍcÍtoto oprávněni
(podpis, autorizační razítko). Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat
odbornou činnost, (Al v oboru pozemní stavby ((pro část administrativní budovy)), AI v
oboru statika a dynamika staveb ((pro posouzení statické části konstrukce lávky),
jejichž je k plněnítéto Smlouvytřeba.

3.2. Dokumentace bude vypracována a dodána v rámci ujednané cenyve čtyřech grafických
vyhotoveních (listinných), a 2x v digitálni podobě (na nosiči CD nebo DVD). Případné
vIcetisky budou vyúčtovány zvlášť. Projektovou dokumentaci v digitalizované formě
Zhotovitel zpracuje se zajištěním antivirové ochrany, při nutném zachování
kompatibility počítačového prostředí PC IBM. Obě smluvní strany se dohodly, že
dokumenty předávané v elektronické podobě budou ve standartních formátech
používaných u Objednatele. Přípustné jsou tyto formáty: MS OFFICE, .PDP, .DWG,
.DGN.

3.3. Při zpracování Dokumentace stavby a provedení souvisejíckh výkonů bude Zhotovitel
dodržovat obecně závazné právní předpisy, obecně závazné technické normy vztahujIcí
se k navrhovanému typu stavby, ujednání této smlouvy a bude se řídit předanými
výchozími podklady objednatele a vyjádřeními či stanovisky dotčených orgánů veřejné
správy a jiných dotčených subjektů (v rozsahu dohodnutém s Objednatelem).

3.4. Rozsah a kvalita díla vychází z příslušných vyhlášek pro rozsah a obsah dokumentace.
Dokumentace bude zpracována v obvyklém rozsahu a kvalitě. Součásti díla je i
zapracování technických specifikací, materiálových požadavků a standardů, jež budou
na vyžádání předány v průběhu prací objednatelem, zejména na výplně otvorů,
koncové prvky, barevnost apod. Návrhy konstrukcí, konstrukČních řešení budou
navrhovány v souladu s požadavkem na minimalizaci investičních nákladů. Součástí
statiky jsou taktéž výkresy a výkazy výztuží.

IV. Doba plnění
4.1. Jednotlivé části Díla dle článku ll. smlouvy budou dodány a plněny dle těchto

podmínek:
- Zahájeni projekčních prací nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy



- OdsouhlasenI finálního návrhu stavby do 30. 11.2020
- Dokumentace pro vyjádřenídotčených orgánů ke stavebnímu řÍzenjdo 15.12.2020
- Obstarání závazných stanovisek DO, zapracování podmínek do PD, obstaráni
vyjádření dotčených vlastníků, vyřešeni majetkoprávnich vztahů - průběžně
- Předáni Dokumentace Společného povoleni do 31.1.2021
- zpracováni Rozpočtu stavby {dílo Ill) 28. 2. 2021
- finálni předání prováděcí dokumentace 31.3.2021
- ostatní Činnosti dle ČI. ll 2.2. přílohy č.1budou probíhat v termínech dle dohody
smluvních stran.

4.2. Objednatel se Zhotovitelem dohodnou přiměřeně prodlouženI lhůty plnění při
podstatném zvýšeni rozsahu dila.

4.3. V případe prodlení předpokládaných lhůt pro vydáni závazných stanovisek ze strany
dotčených orgánů či vyjádření dotčených vlastníků, správců síti, popřípadě průtahů v
rámci řIzeni {např. dodatečně požadované závazné stanovisko, vyjádření) jejichž
eliminace je mimo působnost Zhotovitele, které nemohl zhotovitel předvídat a které
by měly přímý dopad na termíny odevzdání dokumentace, nebude toto prodlení
posuzováno jako nedodržení termínů Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen objednatele
o prodIouženíIhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného
odklady poté, kdy se o této skutečnosti doví. Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby
prodloužení termínu pro provedení díla bylo co nejkratší.

4.4. DodrženIterrMnu plnění je závislé od řádného a včasného spolupůsobeMobjednatele,
ujednaného v této smlouvě. Po dobu prodlenI objednatele s poskytnutím
spo|upůsobenÍvÍce jak 7 dni není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti. Shora
uvedené lhůty se prodlouží o dobu trvání prodlení, jedná-li se o prodlení z důvodů na
straně objednatele.

4.5. Lhůty uvedené výše se dále prod|užujÍ o dobu, po kterou Zhotovitel objektivně nemohl
pracovat na připravě dokumentace z důvodu vyšší moci.

4.6. Předmět plněni podle Článku ll. této smlouvy je splněn řádným provedením
jednotlivých fází díla, tj provedením sjednaných souvisejÍcÍch výkonů a řádným
vypracováním a odevzdáním Dokumentace do místa určeni, tj.na adresu objednatele.
Odevzdáním díla se rozumí jeho odevzdání objednateli s potvrzením o převzetí.

V. Cena díla
5.1 Cena ze zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních strana pro jednotlivé fáze

následovně:
Cena Díla celkem činí 395 000 KČ.

5.2. Veškeré potřebné průzkumy a měření, zaměřeni, jsou součásticeny Díla, řěSp téktéré
jednotlivé fáze díla, pokud jsou k jeho řádnému provedeni požadovány právními,
technickými předpisy či technologickými postupy nebo touto smlouvou.



1/

5.3 Cena je uváděna bez DPH. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši
stanovené podle daňových předpisů, platných v době uskljtečněnÍzdanite|ného plnění.
V případě, že dojde před nebo při realizaci díla ke změnám sazeb nebo ke změnám
jiných daňových předpisů majIcIch vliv na cenu díla, budou tyto promítnuty do ceny
díla.

5.4. Celková cena neobsahuje správni či jiné poplatky dotčeným orgánům státní správy a
dotčeným subjektům, které je nutno uhradit v souvislosti s projednáváním
Dokumentace v připravě před zahájením řÍzeni Či v souvislosti s nim. Tyto poplatky
hradí Objednavatel.

VI. Platební podmínky, fakturace
6.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla.

6. 2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za Dílo takto:
a) úhrada po odevzdáni části dokumentace pro vyjádřeni dotčených orgánů ke
stavebnímu řIzení ve výši 150 000,- KČ
b) částku ve výši 245 000 KČ po předání díla.

6.3. Příslušná Část sjednané ceny bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na
základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem. Vystavené faktury musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a specifikaci důvodu fakturace (část
díla). Splatnost faktur je 14 dnů od data doručení.

6.4. Faktura musí být objednateli doručena nejpozději 3 pracovní den po jejím vystaveni.
Uhrazením faktury se rozumí odepsání fakturované Částky z účtu objednatele. Pokud
faktura neobsahuje veškeré náležitosti, je objednavatel oprávněn ji zhotoviteli vrátit k
doplněni. V tom případě se nedostává objednavatel do prodlenís úhradou.

6.5 K daňovému dokladu {faktuře) za předmět p|něnÍDÍ|o la Dílo Ill musízhotovitel přiložit
jako jeho součást potvrzení objednatele (jím podepsaný protokol) o řádném předání a
převzetí dané fáze Díla. Objednatel se zavazuje potvrzení bezdůvodně neodmítnout.

6.7 Faktury budou zasílány písemně na adresu objednatele.

VIl. Odpovědnost za vady zhotoveného díla, záruka za jakost
7.1 Zhotovitel odpovídá za to, Že Dílo bude zhotoveno podle této smlouvy tak, že jej

objednatel bude moci použit pro přípravu stavby (vyřÍzenlžádosti o vydániSpolečného
povoleni a další souvisejicI přípravné činnosti).

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v čase jeho odevzdání objednateli, byt' se
projeví až později. Zhotovitel odpovídá i za později vzniklou vadu, kterou zhotovitel
způsobil porušením své povinnosti, Zhotovitel odpovídá za to, Že Dílo plně vyhoví
podmínkám, stanoveným platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým
v této smlouvě.



7.3. Stane-li se některá část Dokumentace nerealizovatelnou (chybné nebo nedostatečné
projektové řešení apod.) je zhotovitel povinen bezplatně vady této části dokumentace
odstranit tak, aby se stala realizovatelnou. V případě, Že toto přepracování bude mít
vliv na změnu ceny díla během realizace stavby, uhradí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu sjednanou v ČI. lX. 9,3.smlouvy

7.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
objednatele a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost, případně na ni písemně bez zbytečného odkladu upozornil objednatele,
ale ten na jejich použití trval.

/.5 SMuvni strany si sjednavají zaruku za jakost Uda. Zarucni doba dila zacina bezet dnem
předáni díla objednateli a činí 24 měsíců. Zárukou za jakost díla se rozumí, že bude po
celou dobu zarucni lhůty způsobde k pouzltl pro obvyklý ucel nebo Ze si zachova
obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje na případné změny nebo požadavky
na dopracování díla vyvolané změnou obecně závazných předpisů v průběhu trvání
záručnidoby.

7.6 Oznámení o existenci vady (reklamace) včetně popisu, jak se vada projevuje nebo
projevila, je objednatel povinen zaslat zhotoviteli písemně e-mailem, faxem anebo
doporu¢eným dopisem bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Objednatel
umožni zhotoviteli na jeho žádost potřebný přistup k dílu za účelem prověřeni příčiny
vady. Zhotovitel je povinen sdělit své stanovisko k reklamované vadě Objednatele bez
zbytečného odkladu s přihlédnutím k povaze reklamované vady. Zhotovitel není
oprávněn bezdůvodně reklamaci vady díla odmítnout. Zhotovitel je povinen bezplatně
odstranit uznané vady díla nejpozději do 30 dnů ode dne doručenÍoznámenío existenci
vady podle věty první tohoto odstavce zhotoviteli. Tento termín se vztahuje i na
případné vady zjištěné a uplatněné při předání a převzetí díla (uvedené v protokolu o
předání a převzetí). Za účelem nápravy vady (vad) díla poskytne objednatel zhotoviteli
v rozsahu svých možností případně potřebnou součinnost.

VIII. Podmínky a způsob provedení díla
8.1 Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování Díla poskytne zhotoviteli potřebnou

součinnost, spočÍvajÍcÍ zejména v předáni dop|ňujĹcÍch podkladů vyžádaných
zhotovitelem, včetně vyjádřeni a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plněni
této smlouvy, a z jejichž povahy nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je obstarat v
rámci plněni předmětu této smlouvy sám. Toto spolupůsobeni poskytne objednatel
nejpozději do 7 dnů od vyžádání zhotovitelem, není-li dohodnuto jinak.

8.2 Objednatel se zavazuje, že do 7 dnů po obdržení každého (i zhotovitelem
nevyžádaného, avšak pro provádění díla významného) stanoviska a rozhodnuti předá
takové rozhodnutí či stanovisko zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči
objednateli.

8.3 Spolupůsobeni objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné
a řádné splnění závazků zhotovitele. Pokud by splněni požadavků zhotovitele



'r
F

vyžadovalo delší čas při vynaložení značného úsih objednatele, sjednají objednatel a
zhotovitel zv|áštni|hůtu, o kterou se prodloužIi Čas plnění.

8.4 Objednatel se zavazuje umoŽnit zhotoviteli prohlídku pozemku, na němž má být stavba
umístěna, a provedení potřebných průzkumů, zkoušek, sond a kontrol.

8.5 Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. zjistI-li, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobem. Neučiní-h tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit
od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy.

8.6 Objednatel a zhotovitel se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost, potřebnou pro
zhotoveni díla. Lhotovlte| se zavazuje zachovávat mlčenhvost o všech skutečnostech,
které nejsou běžně přístupné a o kterých se při provádění díla nebo v souvislosti s nim
dozví, a za tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a pro sebe nebo jiného nevyužít tyto
skutečnosti, pokud jejich sdělení či zpřístupněnÍ nevyplývá z plněni této smlouvy.
zhotovitel se rovněž zavazuje, že při nakládání s poskytnutými daty bude dodržovat
právni předpisy o ochraně osobních údajů.

8.7 Zhotovitel upozorni objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci,
kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal.
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

8.8 Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo sám, zhotovením částí díla pak může zhotovitel
pověřit třetí osobu, je-li k tomu třetí osoba oprávněna. V případě zhotovení díla třetí
osobou nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo zhotovil sám. Zhotovitel odpovídá
objednateli za veškeré škody, které mu svou Činností způsobil sám, nebo
prostřednictvím třetích osob, kterých ke své činnosti pouŽil.

VlX. Sankce
9.1 Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli v termínu podle ČI. lV.4.1. je objednatel

oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dohodnuté ceny díla l
nebo díla lll formou započtení pohledávky objednatele oproti zhotovitelem
fakturované částce, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas. Smluvní strany si
sjednaly, Že maximální výše smluvní pokuty podle tohoto Článku smlouvy nesmí
přesáhnout 15 % ceny za danou fázi díla, u které k prodlenÍdoš|o.

9.2 NeodstranI-li zhotovitelve sjednané lhůtě dle č.Vll.7.6 smlouvy vady zhotoveného díla,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 KČ díla za každý započatý
den prodlení u každé jednotlivé vady

9.3. V případě výskvtu va.d_ projektové dokumentace podle Článku VII.7.3., této.sm_l,ouvy je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 5% z celkové částky,
o kterou dojde k navýšeni ceny stavby během realizace z důvodu těchto vad. Takto
vypočtená smluvní pokuta bude uplatněna za každou jednotlivou chybnou či chybějici
položku.



.,F

9.4 Bude-li objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) zhotovitele,
zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.
Smluvní strany si sjednaly, že maximální výše smluvní pokuty podle tohoto Článku
smlouvy nesmí přesáhnout 15 % ceny za danou fázi díla, u které k prodlenidošk.

9,5 Nároky stran z povinnosti nahradit újmu (Škodu) nejsou ujednáními o smluvních
pokutách dotčeny. Smluvní strany se dohodly na limitaci případného nároku na
náhradu Škody ve výšitrojnásobku ceny Díla.

9.6. Smluvní sankce je objednatel oprávněn vyúčtovat samostatně, popřípadě má právo
započist st smluvni pokutu na cenu Uda nebo jednothve ddcifaktury.

X. Lmeny dila
10.1. Rozsah díla můŽe být rozšířen nebo omezen pouze na základě oboustranného

konsenzu, vyjádřeného formou písemného dodatku této smlouvy.

10.2 V případě, že se strany po uzavření smlouvy písemně dohodnou na změně díla, je
objednatel povinen zaplatit cenu dohodnutou v dodatku k této smlouvě.

10.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

XI. Nepředvídaná událost
11.1 Nepředvídanou události se rozumí mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná

překážka, vzniklá nezávisle na vůli smluvní strany. Uvedenými skutečnostmi jsou
zejména živelní pohromy, rozsáhlé nehody dopravních prostředků, záplavy, epidemie,
požáry, karanténní omezení, nepokoje, stávky, výluky a války. Nepředvidatelnou
události však není překážka vzniklá z osobních poměrů smluvnIstrany, nebo vzniklá až
v době, kdy byla smluvní strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti, ani
překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy překonat.

11.2 žádná ze smluvních stran neporuší smlouvu, ani nebude jinak odpovědná v důsledku
jakéhokoliv prodlení nebo jiného neplněni svých závazků podle této smlouvy; zejména
nebude vystavena smluvní pokutě nebo odstoupení od smlouvy, jestliže prodlení nebo
jiné nep|něnÍsm|uvních závazků je způsobeno nepředvídanou událostí. Plněni závazků
se v takovém případě prodlužuje o dobu působenítéto události.

11.3 Dojde-li k jakékoli nepředvídané události, pak ta smluvní strana, která chce uplatňovat
nárok na vyviněni se z porušení plnění svých smluvních závazků v důsledku působeni
nepředvídané události, musí bez zbytečného prodlení písemně uvědomit druhou
stranu o zásahu této události a doložit postačujichn způsobem tuto skutečnost.

XII. Odstoupení od smlouvy

12.1 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených
zákonem nebo v případě podstatného porušenípovinnostístanovených vtéto Smlouvě
druhou smluvnistranou. OdstoupenímUsÍbýt učiněno písemně a je účinné okamžikem



V
F

jeho doručeni druhé smluvní straně. Za podstatné povinnosti se považuji zejména
plnění platebních povinnosti, dodržení termínů pro dokončení a předání díla ve všech
jeho fázích, poskytnutí souČinnosti, prováděni plnění bez vad s předepsanými
para m etry.

12.2. Objednatel je oprávněn s okamžitou platnosti odstoupit od smlouvy, pokud bude
zhotovitel v prodlenís předáním splněním dáčích termínů podle ČI. IV. 4.1z důvodů na
straně zhotovitele o vÍce než 30 dnů.

12.3 Zhotovitel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude
objednatel v prodlenís placením dňčích fakturza dílo podle této smlouvy o vÍce než 30
dnů.

12.4 Kterakoh ze stran je opravnena s okamzitou platnosti odstoupit od smlouvy, pokud:
- se druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky;
- pozbude-li zhotovitel oprávnění vyžadovaná právními předpisy k činnostem, k jejichž
provádění je povinen podle této smlouvy.

12.5. OdstoupAi některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou stran jsou následujIcŕ zhotovitel provede soupis
všech provedených prací oceněný způsobem, kterým je stanovena cena díla, zhotovitel
proveQe finanční vyčíslenI provedených prací, zhotovitel vyzve objednatele k ,,předáni
splněného plnění díla" a objednatel do deseti dnů od obdrženi výzvy zahájí ,,převzetí
splněného plnění díla", zhotovitel zpracuje ,,konečné vyúčtování" a vystaví fakturu,
nebo daňový doklad.

XIII. Ostatní ujednání
13.1 Objednatel je oprávněn použit dílo výlučně a pouze pro účely vyp|ývajÍcÍ ztéto

smlouvy. Jinak je můŽe užít pouze za podmínek stanovených zákonem Č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

13.2 Zhotovitel není oprávněn ve smyslu §2633 občanského zákoníku poskytnout dílo jiným
osobám než objednateli.

13.3 Oprávněné osoby:
Oprávněnými osobami zhotovitele:
ve věcech smluvnIch podle této smlouvy jsou:
a ve věcech technických:

Oprávněnými osobami objednatele:
ve věcech smluvních podle této smlouvy jsou:
věcech technických:

Ing. Miroslav Sommer
Ing. Miroslav Sommer

Ing. Vlastimil Brukner
Mgr. Jiří Fiala, tajemník MěÚ

XIV. Závěrečná ujednáni
14.1. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přidušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník)



14.2. Účastníci této smlouvy shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, že došlo k dohodě o celém rozsahu této
smlouvy podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, na důkaz
toho připojujisvé podpisy. Shora uvedenizástupci smluvních stran výslovně prohlašuji,
že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat, k platnosti této smlouvy není třeba podpisu
jiné osoby a podpisem této smlouvy nepřekračují rozsah svého oprávněni.
Znění Smlouvy bylo schváleno Radou města Humpolce, pod usneseni Č.
779/36/RM/2020 dne 2.12.2020.

14.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smbvními stranami.

14.4. Smlouva múze byt menená a doplnovana pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvnImi stranami.

14.5. Zhotovitel není oprávněn převést či postoupit svá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze
Smlouvy třetí osobě, ani nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit jiné osobě
pohledávku ze Smlouvy nebo její část.

14.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
originále.

14.7. Přílohami a nedílnou součástí smlouvy jsou:
- Kopie listiny, dokládajÍcÍ kvalifikaci zhotovitele

V Humpolci dne

Za objednatele

Karel Kratochvíl '

V d,, 1d.1?. 2a?o

za zhotovitele

Ing. Vlastimil Brukner



m
l

Příloha č. 1

ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace pro zakázku/akci: ,,Novostavba
budovy hasičské zbrojnice SDH Humpolec"

1. Zhotovitel Ing. Miroslav Sommer, se sídlem Věž 169, 582 56 Věž, IČO: 755 46 159
provede pro objednatele
Město Humpolec, se sídlem Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec IČO: 00248266
v souladu se SMouvou o dílo na zhotovení dokumentace stavby a obstaráni souvisejících

výkonů
na zakázku ,,Novostavba budovy hasičské zbrojnice sdh Humpolec" v následujÍcÍm
rozsahu:

Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace na'"zděnou dvoupodlažní budovu
administrativy se zázemím pro jednotku sdh a přilehlých garážích z oceľové konstrukce.

2. Rozsah projektové dokumentace:
a) Jednostupňová dokumentace pro provedení stavby, kterou zhotovitel předá

objednateli ve 4-řech vyhotoveních v papírové podobě a lx v elektronické podobě ve
formátu PDF

b) Vyjádření všech dotčených orgánů státní správy, kteří jsou stavbou dotčeni
c) položkový rozpočet stavby a slepý výkaz výměr pro zadániveřejné zakázky

3. Ve sjednané ceně není zahrnuto:
a) Správni poplatky potřebné k vyřIzenI stavebního povolení
b) VyřízenI stavební povolenI do vydání pravomocného rozhodnuti
c) Výrobně tech nická dokumentace ocelové konstrukce

Veškerá dokumentace bude zpracována v rozsahu požadovaném ustanovením vyhlášky č.
146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace, v platném znění a požadavky,
které na projektovou dokumentaci klade platná ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu, v platném znění.

17, 12, 2020
V Humpolci dne V m. 'C'- I?.

Za objednatel,e

Ing. Vlastimil Brukner

za zhotovitele


